
UCHWAŁA NR LIX.452.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV.419.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Strumień w 2023 r.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572, 
ze zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Cieszynie, uprawnionych organizacji 
społecznych oraz dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich, a także po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2023 r. poz. 571, ze zm.) - 
na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV.419.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Strumień w 2023 r.” - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9a ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Planuje się wykonanie 85 dobrowolnych zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt.”;; 

2) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań wynikających z Programu, w wysokości 
155 000,00 brutto zabezpieczone są w budżecie gminy Strumień.”;; 

3) w § 11 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) dobrowolna sterylizacja lub kastracja zwierząt, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli 
zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają: 20 000,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX.452.2023 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


